

見 積 書

NO : SHE20200629 - 006
2020년 06 월 29 일

世 現 ENGINEERING
대 표 박 정 남
LOCOMOTIVE(입환차) PARTS & SERVICE
EQUIPMENT(PARTS & SERVICE)
경기도 남양주 진접읍 금곡리 935-1
TEL:031) 529-2236 FAX:031) 575-2271

서울교통공사 천왕차량기지 **귀하**
황준식 주임님 **참조**

공사명 : 70t 기관차 상하 분해 점검

금 액 : 이천오백육십오만이천 元整 (VAT 포함) ₩ 25,652,000

항 목	품 명 / 품 번	단 위	수 량	단 가	금 액	비 고
1	자재비					
1-1	엔진오일	ℓ	40	3,700	148,000	
1-2	오일필터 (LF670)	ea	2	27,500	55,000	
1-3	오일필터 (LF777)	ea	1	28,800	28,800	
1-4	연료필터 (FS1212)	ea	2	19,400	38,800	
1-5	냉각수	ℓ	140	3,700	518,000	
1-6	냉각수필터 (WF2075)	ea	1	25,000	25,000	
1-7	미션오일	ℓ	160	3,200	512,000	
1-8	미션오일 필터	ea	2	470,000	940,000	
1-9	기어오일	ℓ	140	4,100	574,000	
1-10	컴프레셔 오일	ℓ	3	4,100	12,300	
1-11	구리스	kg	30	3,800	114,000	
1-12	센터플레이트 Kit	set	2	2,100,000	4,200,000	
1-13	에어크리너 (In,Out)	set	2	200,000	400,000	
1-14	컴프벨트	ea	4	25,000	100,000	
1-15	휠벨트	ea	3	25,000	75,000	
1-16	제네레다 벨트	ea	1	95,000	95,000	
1-17	유체 커플링 오일	ℓ	30	4,700	141,000	
1-18	감속기 오일씰	ea	8	120,000	960,000	
1-19	흡기매니폴더	식	1	350,000	350,000	
1-20	하도, 상도 페인트(검사부위)	식	1	200,000	200,000	
1-21	기타 잡자재	식	1	200,000	200,000	
	소 계				9,686,900	
2	노무비					
2-1	차체, 대차 분리 공임	인공	9	183,000	1,647,000	
2-2	차체, 대차 조립 공임	인공	9	183,000	1,647,000	
2-3	대차 윤축 분해, 조립공임	인공	12	183,000	2,196,000	
2-4	각종 소모품 교체공임	인공	14	183,000	2,562,000	
2-5	부분도색 공임(검사부위)	인공	2	183,000	366,000	
	소 계				8,418,000	
3	관리비					
3-1	간접노무비 (노무비*15%)				1,262,700	
3-2	간접재료비 (재료비*3.4%)				329,355	
3-3	일반관리비 (자재비+노무비*5%)				905,245	
3-4	기업이윤 (자재비*10%)				968,690	
	소 계				3,465,990	
4	운반비					
4-1	리프트 운반비	회	2	200,000	400,000	

4-2	리프트 대여료	식	1	700,000	700,000
4-3	차체받침대 임대료	식	1	650,000	650,000
		소 계			1,750,000
5	절사금액			-	890
6	부가가치세				2,332,000
Grand Total (VAT포함)					25,652,000
特記事項 1. 부가가치세 포함금액 입니다. 2. 견적서 유효기간 31일 입니다.					

